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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86911202D

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit BBM IMPORT EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Veledin 
Kollozi, Pallati  E.K.A KONSTRUKSION, Kati 1 
(Magazine) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport tregti me shumice e pakice e artikujve te 

ndryshem, ushqimore, alkoolik dhe analkoolike, industriale, 
materialeve te ndertimit, pjeseve te kembimit etj. Transport i 
mallrave dhe pasagjereve brenda e jashte vendit dhe 
investime ne fushen e ndertimit. Importim e shitje e 
automjeteve te reja e te perdorura. menaxhim bar, restorante, 
hotele etj. Prodhimin e produkteve ushqimore dhe tregtimin 
e tyre. Agjensi imobiliare etj
Marcela Boclajuc10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2018                Deri: 09/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcelaBoclajuc
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BBM IMPORT EXPORT
E-Mail: bbmimpex018@gmail.com  
Telefon: 0697573898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-855138-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090196-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
04.02.2019 për ndryshimin e adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bbmimpex018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Pallati  E.K.A KONSTRUKSION, Kati 1 
(Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Gjergj Kastrioti, Ndertese 4-kateshe nr.76, Hyrja nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11E1FE-1450-4DA2-B782-BBBEF14732CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323C8FC-277E-425F-976C-F1DCB5BF119F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BAE5C3-FF1C-43AC-9E5F-8373D344218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3911D02-AAB4-45D4-AE50-180946B1A1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76FA0F7-D725-4718-B2C1-6B7B25D670C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6148E9-C254-418F-9DDD-816BDBAA80B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4816FE-4396-4303-8387-EFA1B4E40CB9
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Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


